PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

PORTARIA Nº. 944/GP/TRT19, DE 02 DE AGOSTO DE 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido no
Memo nº 07/2011/EJ, de 01-8-2011, protocolizado sob o nº 1128, de 1-8-2011,

  R E S O L V E:

  Autorizar  o afastamento dos servidores Andréa Costa Barros, Secretário
Especializado, de nível FC-2, do Gabinete da Desembargadora Vanda Maria Ferreira Lustosa,
ora à disposição da Escola Judicial, e Francisco Antônio Carlos,Assistente Chefe, de nível
FC-4, do Setor de Apoio ao Usuário do Serviço de Informática nos períodos de 22 a 24-8-
2011 e 22 a 26-8-2011, respectivamente, para participarem de treinamento para utilização da
ferramenta Moodle – Plataforma de Educação a Distância adotada pela Justiça do Trabalho, a
ser realizado na cidade de Brasília/DF, sendo as despesas do pagamento das diárias e da
emissão dos bilhetes aéreos custeados com a dotação orçamentária da ENAMAT, de acordo
com informação constante do Oficio Circular ENAMAT nº 27/2011.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

       Desembargadora Presidente